
Set 3 camisetas blancas
Camiseta de trabajo de algodón

Tamaños:

M L XL XXL

Camiseta de trabajo para hombre de suave algodón con buen ajuste. Disponible en sets de 3 camisetas blancas.

MATERIALES

• Tela principal: 100 % Algodón Jersey
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Tabla de variantes de artículos

Art./Item Taglia/Size

32895 M

32896 L

32897 XL

32898 XXL
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